
 Fugleskydning           
Lørdag d. 02. September 2017 

  

Ganløse Fuglekongelaug afholder årets fugleskydning på skydebanen på Ganløse Skole. 
Fuglekongelauget ser frem til stor tilslutning fra beboerne i Ganløse og omegn. 

Alle er velkommen til at deltage i det festlige arrangement. 
Program for dagen er som følger: 

 
                 KL. 11.00                 Fuglekongen ankommer til gadekæret, i et optog og der er musik.  

   Her er gratis kaffe og kage, sponsoreret af Ganløse bageri, til alle. 
                       KL. 12.00                Optoget kører til Ganløse skole, hvor Fuglekongelauget byder fuglekongen  
                                                      velkommen til dette års fugleskydning .          
                                                      Fugleskydningen begynder, idet fuglekongen og foreningens æresmedlemmer  
                                afgiver de første skud. 
                                                      Hvis Du er fyldt 18 år og har købt skydekort, kan du deltage i fugleskydningen. 

    Der skydes om i alt 8 flotte købmandsgavekort, sponsoreret af SPAR GANLØSE 
 Skydekort koster kr.10,- og kan købes af alle. Jo flere skydekort du køber,  
  jo større er chancen for at vinde et gavekort - eller at blive årets Fuglekonge ! 

              KL. 15.00                Forventet tidspunkt for nedskydning af fuglens brystplade.            
                        KL.19.00                Fugleskydnings-middag afholdes i skydekælderen med festmenu og hyggeligt  
                                                      samvær under middagen foretages der præmieuddeling og den nye fuglekonge kåres. 

Skydekort kan købes på Ganløse By Night. 
 

Fugleskydnings-middagen 
Festmenu, samt kage, kaffe og the. 

Pris for middag kr. 225,- 
Der kan købes vin, øl og vand til vores populære priser. 

 

Tilmelding til middagen som er bindende, senest d. 28. august 2017 til: 
 Kurt Jensen,  Tlf.: 2125 6933, mail:  lisakurt@familie.tele.dk   
 Peter Hemmingsen     Tlf.: 2045 0618 mail:  farumvej119@hotmail.com 

 
Vi ser frem til en festlig dag – 

Kom og vær med sammen med din familie og venner. 
 

 Med venlig hilsen 

Ganløse Fuglekongelaug 
 


